ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О внесении изменения в Положение о департаменте семьи,

социальной и демографической политики

Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области  от  3 ноября 1997 года N 28-

З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о департаменте семьи, социальной и

демографической политики Брянской области, утвержденное указом

Губернатора Брянской области от 4 февраля 2013 года  N 98 «О

переименовании управления социальной защиты населения Брянской

области» (в редакции указов Губернатора Брянской области от 15 ноября

2013 года N 573, от 7 ноября 2014 года N 346, от 20 ноября 2014 года N 365,

от 31 декабря 2014 года N 429, от 9 июня 2015 года N 170, от 29 марта 2016

№113, от 7 сентября 2016 года №272, от 1 августа 2017 года №128, от 16

февраля 2018 года №34,  от 27 июня 2018 года № 136, от 31 октября 2018

года №241), дополнив раздел 2. «Задачи»  пунктом 2.18  следующего

содержания:

«2.18 Обеспечение при реализации своих полномочий приоритета целей

и задач по развитию конкуренции в установленной сфере деятельности».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального

опубликования на официальном интернет-портале правовой информации

(pravo.gov.ru).

3. Контроль  за  исполнением настоящего указа возложить на

заместителя Губернатора Брянской области Щеглова Н.М.

Губернатор                                                                                    А.В. Богомаз

consultantplus://offline/ref=42CD46E09A8C9516695BB3A7C0E98619D8D974B480919F6D6E99DEED70DB4B95l5gBJ
consultantplus://offline/ref=42CD46E09A8C9516695BB3A7C0E98619D8D974B480919F6D6E99DEED70DB4B95l5gBJ
consultantplus://offline/ref=42CD46E09A8C9516695BB3A7C0E98619D8D974B4879B9F606C99DEED70DB4B955BE1672292EBFFB89D229BlBg5J

Вице-губернатор

Брянской области                                                                          А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор  департамента

семьи, социальной и демографической

политики Брянской области                                                          И.Е. Тимошин

Начальник отдела кадров  управления

Государственной службы и кадров                                              Л.В. Плахова

Начальник отдела

делопроизводства                                                                          М.Ю. Лунев

Исп.Логвенок М.В.

62 11 18